Par šādu pasākumu norisi Iznomātājam ir pienākums savlaicīgi (ne vēlāk kā 10 
(desmit) darba dienas pirms pasākuma norises) rakstiski paziņot Nomniekam. 

3.5. Nomniekiem ir pienākums segt Rīgas valstspilsētas pašvaldības Mājokļu un vides departamentam 
izdevumus EUR 181.50 (viens simts astoņdesmit viens euro un 50 centi) (t.sk. PVN 21%) 
apmērā pieaicinātā sertificētā nekustamā īpašuma vērtētāja īpašuma nosacītās nomas maksas 
vērtējuma veikšanai, sedzot to kā atsevišķu, vienreizēju maksājumu. 

3.6. Nomniekam nav tiesību nodot Īpašumu vai tā daļu apakšnomā.

[...]

Par šādu pasākumu norisi Iznomātājam ir pienākums savlaicīgi (ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienas 
pirms pasākuma norises) rakstiski paziņot Nomniekam. 
 4.7. Nomniekam ir pienākums segt Rīgas valstspilsētas pašvaldības Mājokļu un vides 
departamentam izdevumus EUR 181.50 (viens simts astoņdesmit viens euro un 50 centi) (t.sk. PVN 
21%) apmērā pieaicinātā sertificētā nekustamā īpašuma vērtētāja īpašuma nosacītās nomas maksas 
vērtējuma veikšanai, sedzot to kā atsevišķu, vienreizēju maksājumu. 
 4.8. Nomnieks atļauj Iznomātājam apsekot Zemesgabalu tādā apjomā, lai pārliecinātos par to